CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 427/2021

De 17/02/2021

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião do Conselho Pleno

Ordinário do dia 17 de fevereiro de 2021.

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010

e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Ana Iza Ferreira Galvão

2. Ana Paula Gonçalves Santos

3. Andreia Coelho Feitosa de Carvalho

4. Cilia Cardoso Araújo Moreira

5. Deborah Alencar Ferreira de Sousa

6. Deucélia de Souza Silva

7. Deusamar Ribeiro da Silva

8. Ediane de Lima Carvalho

9. Eline Deice Castro de Borba Sousa

10. Elyda Costa de Sousa

11. Gilma Gonçalves da Silva

12. Gisele Gomes dos Santos Silva

13. Gislene Areolina Bonfim Lemos

14. Helen Tavares Sena

15. Iasmin de Assis Pajeu

16. Islaia Milena Soares Silva

17. Kennedy Tavares Nogueira

18. Leidiane Dias de Souza Campos

19. Luzineide Ferreira de Sousa Rodrigues

20. Márcia Gomes de Oliveira

21. Maria José Mendes de Sousa

22. Murilo Francisco da Silva

23. Nikylaudia Sousa de Menezes

24. Priscila Cardoso de Paiva

25. Raquel Soares Cardoso Silva

26. Rosely Guerra Cunha Sousa

27. Sidinea Bomfim Rocha

28. Sueny Moura Costa

29. Thais da Costa Silva

30. Valdette Barros Cavalcante Damasceno

TRANSFERÊNCIA:

1. Antônia da Silva Rodrigues

2. Auriane Quixaba da Paixão de Sousa

3. Edna de Oliveira

4. Francisca Rego Rodrigues

5. Izaira da Silva Almeida

6. Kalline Maria Pinheiro da Silva

7. Karla Viana Teixeira Pimentel

8. Maria Ivanilsa Pereira de Brito

9. Nathalia de Jesus R. Feitosa

10. Pedro Resplande da Costa

      Analisados pela Diretoria do CRESS 25ª Região – TO.

CANCELAMENTOS:

1. Aline Carvalho da Silva

2. Gracilene Alves dos Santos

3. Ilária Silva Mota

4. Iray Lopes Lessas de Araújo

5. Kelly Cristina Teodoro de Oliveira Gomes

6. Maria do Carmo Pereira Beserra

7. Maria Elite Aleandre

8. Maria José de Almeida Ribeiro

9. Myleide Cerqueira Serpa

10. Ozirene Mendes Luiz

11. Pedro Silva Amorim

12. Regiani Diniz Neto

13. Rodrigo Mamedio de Lima

14. Rosangela Alves Silvestre

15. Vanderleia Moreira dos Santos

16. Vanessa do Nascimento Barbosa Borges

17. Welton Silva Rosa

REINSCRIÇÃO:

1. Ana Paula Andrade Miranda Lima

2. Maria Francisca Ferreira dos Reis

3. Rosina Rodrigues dos Santos

4. Vanessa Aires Vasconcelos

Taciane de Oliveira

A.S. 0375- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente